mercado por meio do presente comunicado (“Comunicado ao Mercado de Resultado de Alocação”) que no âmbito do Direito de Preferência da Subclasse 
Subordinada, não foram subscritas e integralizadas Novas Cotas Subordinadas, tendo sido, até o momento: (i) subscritas e integralizadas 62.500.000 (sessenta 

e duas milhões e quinhentas mil) Cotas Sênior C, equivalente a R$ 625.000.000,00 (seiscentos e vinte e cinco milhões de reais), e (ii) subscritas 2.732.564 (duas 
milhões, setecentas e trinta e duas mil, quinhentas e sessenta e quatro) Novas Cotas Subordinadas, equivalente a R$ 55.662.328,68  (cinquenta e cinco milhões, 
seiscentos e sessenta e dois mil, trezentos e vinte e oito reais e sessenta e oito centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, observado que referido 
valor considera o Preço de Emissão  Atualizado, com base no valor patrimonial da Cota Subordinada disponível em 06 de fevereiro de 2026  nos termos do Ato